РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.01.2022 г.
	№ 5

О проведении собрания граждан для обсуждения  мероприятий  по проекту «Народные инициативы»  в Невонском муниципальном образовании на 2022 год

Руководствуясь статьями 14, 29 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невонского муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести собрание  граждан для обсуждения мероприятий по проекту «Народные инициативы» в Невонском муниципальном образовании  на 2022 год.  24 января  2022 года в 18 часов 00 минут  в здании администрации Невонского  муниципального образования.
	2. Подготовку и проведение собрания  граждан поручить ведущему специалисту по управлению имуществом администрации Невонского муниципального образования Бакуменко В.И.
	3. Определить следующий состав участников собрания: граждане, обладающие избирательным правом, проживающие на соответствующей территории, специалисты администрации, депутаты Думы Невонского муниципального образования.
	4.Установить способы доведения информации о проведении собрания и сроках предоставления письменных предложений жителей Невонского  муниципального образования, а также заявок на участие (выступление) по указанной программе установить до 17 часов 21 января 2022 года. Предложения принимаются ежедневно с 8-00 до 17-00 часов в здании администрации Невонского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Усть-илимский район, п. п.Невон, ул. Кеульская 9, а также на адрес электронной почты администрации Невонского муниципального образования nevon.adm@inbox.ru
	5. Определить, что обращения по вопросу проведения собрания, принимаются в письменном виде с указанием фамилии, имени и отчества автора обращения и адреса места жительства на территории Невонского  муниципального образования и подлежат обязательному рассмотрению.
	6.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                              В.А.Погодаева